MecTo

1

Ne
125

111

177

65

87

TaHuUopsL! z

KawadyTauHosa YnbaHa 216.0

MyxapsmoBa Anuca 215.0

fApocnasuesa MonnHa 212.0

ApTaMoHoBa JlnHa 209.0

Koyposa MonuHa 208.0

06pas3

899

899

898

898

897

ApPTUCTU3M

989

889

888

878

888

MaHepa

778

778

778

778

878

07.04.2024
[15] OpuenTanb "KOHMopb!" (Cono) Mpoamonxatowmne CD

TexHuka

888

879

887

878

888

YyBCTBO puTMa M

778

888

888

888

778

889

888

888

878

888

778

878

778

778

778

878

878

878

878

778

b

Obuee

BnevaTneHne

899

888

898

888

797

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

— Yha
CTyans BOCTOYHOTO
TaHua
«AMeTUCToBast
canamaHapa»

Souad Mohamed BepxHss MbilwMa

Wahashtney NHAnBNAYaNnbHbIA
TaHuop

— EkaTepuHbypr
Asapa

- YenabuHck

Dance studio Onera

MBaHoBa

KaMeHCK-Ypanbckiii

Crtynus Pava



