

07.04.2024

[15] Ориенталь "Юниоры" (Соло) Продолжающие CD

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	125	Кашафутдинова Ульяна	216.0	899	989	778	888	778	889	778	878	899	—	Уфа Студия восточного танца «Аметистовая саламандра»	
2	111	Мухарямова Алиса	215.0	899	889	778	879	888	888	878	878	888	Souad Mohamed Wahashtney	Верхняя Пышма Индивидуальный танцор	
3	177	Ярославцева Полина	212.0	898	888	778	887	888	888	778	878	898	—	Екатеринбург Азара	
4	65	Артамонова Лина	209.0	898	878	778	878	888	878	778	878	888	—	Челябинск Dance studio Олега Иванова	
5	87	Коурова Полина	208.0	897	888	878	888	778	888	778	778	797	—	Каменск-Уральский Студия Pava	